

MINISTERSTWO RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 09, fax +48 22 661 14 71
www.gov.pl/web/rodzina; e-mail: zamowienia@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 25 listopada 2019 r.

BA-II.272.39.2019.ES.KP

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej**
- znak sprawy: 39/BA/PN/2019.

WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

W związku z negatywnym ustosunkowaniem się Zamawiającego odnośnie złagodzenia wysokości kar umownych wskazanych § 7 ust. 1 i 2 Wzoru Umowy Wykonawca ponownie zwraca się z prośbą o analizę zasadności tak wysokiego poziomu kar, które w ocenie Wykonawcy są nieadekwatne do ewentualnych uchybień w tym zakresie.

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację § 7 ust. 1 i 2 Wzoru Umowy zgodnie z poniższym:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie **3 000,00 zł** (słownie: trzy tysiące złotych), w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn, o których mowa w § 9 ust 3.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% kwoty, o której mowa w § 4 ust. 1, jeśli Zamawiający stwierdzi w danym okresie rozliczeniowym niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi polegającej na odbiorze przesyłek z siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Zamawiający w § 9 ust. 4 pkt. 1 i 2 Wzoru Umowy wskazuje, iż za rażące naruszenie warunków umowy uznaje się w szczególności:

- 1) trzykrotne, w okresie rozliczeniowym lub siedmiokrotnie w trakcie realizacji umowy, stwierdzenie przez Zamawiającego sytuacji nieodebrania przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy korespondencji przygotowanej do wysłania;
- 2) trzykrotne stwierdzenie przez Zamawiającego, że odbioru korespondencji dokonuje osoba bez wymaganego upoważnienia od Wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż takiej osobie korespondencja nie zostanie wydana;

W celu ustalenia równej pozycji stron Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu § 9 ust. 4 pkt 1 i 2 Wzoru Umowy:

- 1) trzykrotne, w okresie rozliczeniowym stwierdzenie przez Zamawiającego sytuacji nieodebrania przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy korespondencji przygotowanej do wysłania;
- 2) trzykrotne, w okresie rozliczeniowym stwierdzenie przez Zamawiającego, że odbioru korespondencji dokonuje osoba bez wymaganego upoważnienia od Wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż takiej osobie korespondencja nie zostanie wydana;

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert.**

Nowy termin składania ofert to 29 listopada 2019 r., godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 listopada 2019 r. o godz. 13:00.

W związku z tym, wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ:

1) **pkt 2.9 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Ofertę należy złożyć w kopercie zamkniętej i opieczetowanej w sposób uniemożliwiający jej otwarcie bez naruszenia zastosowanych przez wykonawcę zabezpieczeń, oznaczonej nazwą, adresem, nr telefonu i nr faksu wykonawcy, zaadresowanej do Zamawiającego na jego adres do korespondencji i opisanej następująco:

Oferta na:

**„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym
na rzecz Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”**

znak sprawy: 39/BA/PN/2019

Nie otwierać przed 29 listopada 2019 r. godz. 13:00

2) **pkt 12.2 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Termin składania ofert upływa w dniu **29.11.2019 r., godz. 12:00”**

3) **pkt 12.4 otrzymuje nowe brzmienie:**

„Termin otwarcia ofert: w dniu **29.11.2019 r. o godz. 13:00.”**

**Wszelkie zmiany treści SIWZ stanowią jej integralną część.
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

DYREKTOR GENERALNY
z up.

/-/ Zbigniew Kędzierski
Dyrektor
Biura Administracyjnego